Coordenadoria do Centro de Seleção

Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)– Página 1 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 25, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 722/2016, e em conformidade

com o Edital de Abertura Nº CCS 13/2020 em relação ao cadastramento de Servidores do quadro

permanente da UFGD, interessados em participar dos eventos realizados pela Universidade Federal

da Grande Dourados RESOLVE,

I – HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação dos servidores do quadro permanente da UFGD

cadastrados para participar dos eventos realizados pelo Centro de Seleção da UFGD, objeto do Edital de

Abertura CCS Nº 13/2020.

a) INFORMAR que a convocação dos colaboradores credenciados, com os respectivos locais que irão

trabalhar e informações sobre a capacitação será publicada em 18 de janeiro de 2020, no endereço

https://portal.ufgd.edu.br/vestibular/credenciamento-colaboradores-interno/index

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/
https://portal.ufgd.edu.br/vestibular/credenciamento-colaboradores-interno/index

Coordenadoria do Centro de Seleção

Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)– Página 2 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 25, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)

ANEXO I

SERVIDORES DA UFGD

ORDEM NOME

1 NATHAN COSTA DIAS

2 IJEAN GOMES RIEDO

3 SIMONE GOMES BRONEL TOLDO

4 FERNANDA DE OLIVEIRA CALISTO

5 JEFFERSON DAMACENO DO NASCIMENTO

6 OSCAR FRANK JUNIOR

7 GISMERY DA SILVA MONTEIRO

8 ANGELITA MARCONDES ANNES

9 SOLAINE APARECIDA RODRIGUES

10 ANTONIO REGINALDO FERNANDES DA SILVA

11 ANA PAULA SCHVEIGER DA SILVA

12 VENUS ALVES

13 TIAGO PEREIRA LEITE DE CAMPOS

14 GISELI AYUMI MIYASHITA

15 SUZI CRISTINY DA COSTA MARQUES

16 PRISCILA ILBANES DE ARAUJO

17 RODRIGO CAETANO DOS SANTOS

18 MARCIANA LOPES DA SILVA OZORIO

19 IGOR HOLZBACH

20 LARISSA DINIZ FREITAS

21 WESLEY EDUARDO FERREIRA

22 CRISTIANE STOLTE

23 FERNANDA VIEIRA KLEIN TEIXEIRA LOPES

24 GABRIEL SIMOES REINO BARBOSA

25 FLAVIO LIMA TERTULINO

26 HEVELYM SILVA DE OLIVEIRA

27 ANDREA DA SILVA SANTOS

28 ANNA KATIA BRIZOLA BONACINA

29 JUCIANE VERONICA NAPOLITANO

30 ALICE ALVES DA SILVA

31 ALINA PAULA DE CARVALHO MARTELLI

32 GRAZIELA MARTINS DOS SANTOS

33 EVERTON DE FREITAS CORDOVA DE SOUZA

34 FABIO MARTINS DE LIMA

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)– Página 3 de 4

35 VANDER SOARES MATOSO

36 ANDREY DE SOUZA MALLMANN

37 EDSON SANTANA BEZERRA

38 BRUNO CEZAR ALVARO PONTIM

39 ANDREA DE BARROS FRARE SETTE

40 MICHELI LUANI PEREIRA

41 SYSSA REINO ZANOVELLO

42 ADRIANA ALICE DE LIMA

43 MOACIR MARREIRO DA SILVA

44 ETIENE PAULA DA SILVA

45 MARIANA LARA MENEGAZZO

46 ROBSON BENEDITO FARIAS

47 GHEYSA MOSSINI BALBINO DOS SANTOS

48 SUSANA TRINDADE VELASCO

49 ALINE PRISCILA GOMES COLA

50 CARINA THOMAZ BRAGA

51 KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO

52 GILVERTON OLIVEIRA DA SILVA

53 ARIANE RIGOTTI

54 TALLIEL RIBEIRO TEZELLI

55 JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

56 BIANCA CEGATI OZUNA

57 ANTONIO CARLOS CAETANO DE SOUZA

58 ALESSANDRO PIRES DE ARRUDA

59 ANGELA MARIA MARTINS PIRES

60 PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO

61 CLEITON RODRIGUES DE ALMEIDA

62 RENATA PIRES DE ARAUJO

63 OMAR SEYE

64 ANTONIO DUARTE NETO

65 MARCELO MATIAS DE ALMEIDA

66 MARIA DE FATIMA BRITO ALCANTARA

67 CRISTIANE INOCENCIO PEREIRA

68 ELIENE SILVA DOS SANTOS

69 FABIO FERNANDO VIEIRA DA SILVA

70 CARLOS BARROS GONCALVES

71 JACKELINE SCHULTZ SOARES

72 RONALDO PASQUIM DE ARAUJO

73 RENATO DE FREITAS ROSA

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Homologação das inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)– Página 4 de 4

74 MARTA TEREZINHA GRATTAO LOPES

75 VANDERLEI PEZARINE GREF

76 SERGIO ANTONIO APOLONIO

77 THIAGO MONTAGNER SOUZA

78 RENAN MENDES CAMARGOS

79 SONIA MARIA GABRIEL MATHEUS

80 BRUNA MENEGASSI

81 ANGELA WATTE SCHWINGEL

82 KARLA SOARES BERTUCCINI

83 ELOISE MUNARO CHAVES DA SILVA

84 ANA CAROLINA SANTANA MOREIRA

85 FABIANE MEDINA DA CRUZ

86 ANDRESSA CECILIA ALMEIDA BACHEGA CASARI

87 MARCELA REGINA PORTA DE SOUSA

88 LUCIMARA DE ARAUJO RAMOS

89 FABIANA GOMES DA SILVA DANTAS

90 RAFAEL DE JESUS VAZ

91 MIRIAN ROSIANE DE CARVALHO

92 FRANCISCO PEDROSO FERNANDES

http://portal.ufgd.edu.br/